П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРЕЗИДИУМА НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О протесте и. о. прокурора Республики Дагестан
на отдельные нормы Закона Республики Дагестан

«О запрете ваххабитской и иной экстремистской деятельности
на территории Республики Дагестан»

Рассмотрев протест и. о. прокурора Республики Дагестан на отдельные нормы

Закона Республики Дагестан от 22 сентября 1999 года № 15 «О запрете ваххабит

ской и иной экстремистской деятельности на территории Республики Дагестан»,

Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Протест и. о. прокурора Республики Дагестан на отдельные нормы Закона

Республики Дагестан от 22 сентября 1999 года № 15 «О запрете ваххабитской и

иной экстремистской деятельности на территории Республики Дагестан» отклонить.

2. Довести настоящее постановление до сведения прокурора Республики Даге

стан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

X. Шихсаидов

г. Махачкала
26 октября 2017 года
№ 353 - VI НС